
 
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
17/1994. (V. 18.)önkormányzati  rendelete 

az Érsekkert helyi jelentőségű természeti terület 
védetté nyilvánításáról 

 
módosította: 

 
28/2016. (VIII.26.) önkormányzati rendelet 
38 /2020. (IX. 25.) önkormányzati rendelet 

 
egységes szerkezetben 

  
Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése az 1990. évi LXV. tv. 16. §. (1) bekezdésében 
biztosított jogkörében, illetve az 1991. évi XX. tv. 85. §. (1) bekezdés a) pontjában 
biztosított hatáskörében eljárva az 1982. évi 4. sz. tvr. 6. §. (3), illetőleg 10. §. (1) bekezdés 
és a végrehajtására kiadott, többször módosított 8/1982. (III. 15.) MT. sz. rendelet 11. §. 
(1) bekezdés b) pontja alapján az alábbi rendeletet alkotja:   
  

1.  § 
  
Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése helyi jelentőségű védett természeti területté 
nyilvánítja az Eger Megyei Jogú Város közigazgatási területén fekvő, 6606/2, 6642/3, 
6642/4, 6642/6 és 6642/7 hrsz-ú érsekkerti ingatlanokat (1. melléklet).   
  

2. § 
  
Az Érsekkert helyi jelentőségű védett természeti terület rendeltetése:   
- mint kultúrpark és pihenőpark, biztosítsa a rekreációt, lehetőséget adva a 
lakosság részére a természeti értékek megismerésére,   
- a városból kiszoruló fauna- és flóraelemek számára biztosítson valós és 
potenciális élőhelyet,  - őrizze meg a kert azt a szerepét, melyet Eger városának 
növénytani, kultúrtörténeti, tájképi és az egészséges környezet biztosításának 
szempontjából jelent.   
  

3. § 
 
A védett természeti értékek őrzését, fenntartását, bemutatását, valamint helyreállítását 
(összefoglalóan természetvédelmi kezelését) a Polgármesteri Hivatal látja el.   
  

4. § 
  
A védett terület általános kezelési utasításait ezen rendelet 2.  melléklete tartalmazza.   
  
 

5. § 



  
A rendeletben foglaltak megszegőivel szemben a hatályos természetvédelmi 
jogszabályok szerint kell eljárni.   
  

6. § 
  
Ezen rendelet kihirdetése napján lép hatályba, kivéve az általános kezelési utasítás 4., 5., 
6., 7., 8., 9., 10., 11. és 15. sz. pontjait.  
 

7. § 
  
Az általános kezelési utasítás 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10. és 11. sz. pontjai az 1996. évtől 
kezdődően, a terület kezelésére meghirdetett új pályázat kiírásával hatályosak, addig 
csak irányadóak. 
 

8. § 
  
Hatályon kívül helyezve 2016. 08.26. 
 
 

Dr. Ringelhann György 
polgármester  

Dr. Estefán Géza jegyző 

 
 
 


